

**Hans Kjellerup Holding
ApS**
Strandagervej 5
4040 Jyllinge
CVR-nr. 26600901

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Hans Peter Christian Kjellerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Kjellerup Holding ApS
Strandagervej 5
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 26600901
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Hans Peter Christian Kjellerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels-, service- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (142) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (2.037) t.kr. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(142.234)	(97.639)
Personaleomkostninger	1	(138.089)	(140.234)
Driftsresultat		(280.323)	(237.873)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(200.000)	0
Andre finansielle indtægter		890.786	1.996.287
Nedskrivning af finansielle aktiver		(11.372)	(10.935)
Andre finansielle omkostninger		(2.947.103)	(27.279)
Resultat før skat		(2.548.012)	1.720.200
Skat af årets resultat	2	510.246	(380.564)
Årets resultat		(2.037.766)	1.339.636
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		(3.537.766)	339.636
		(2.037.766)	1.339.636

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2	2
Udskudt skat		513.212	0
Andre tilgodehavender		2.674.806	3.801.322
Tilgodehavende selskabsskat		283.216	0
Tilgodehavender		<u>3.471.236</u>	<u>3.801.324</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.151.274	25.766.216
Værdipapirer og kapitalandele		<u>22.151.274</u>	<u>25.766.216</u>
Likvide beholdninger		<u>1.199.611</u>	<u>192.355</u>
Kortfristede aktiver		<u>26.822.121</u>	<u>29.759.895</u>
Aktiver		<u>26.822.121</u>	<u>29.759.895</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		24.961.785	28.499.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>26.586.785</u>	<u>29.624.551</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.163
Skyldig selskabsskat		0	95.964
Anden gæld		<u>35.336</u>	<u>35.217</u>
Kortfristede forpligtelser		<u>235.336</u>	<u>135.344</u>
Forpligtelser		<u>235.336</u>	<u>135.344</u>
Passiver		<u>26.822.121</u>	<u>29.759.895</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.499.551	1.000.000	29.624.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(3.537.766)	1.500.000	(2.037.766)
Egenkapital ultimo	125.000	24.961.785	1.500.000	26.586.785

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	138.089	140.234
	138.089	140.234

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	380.564
Ændring af udskudt skat	(513.212)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.966	0
	(510.246)	380.564

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
HD Holding World ApS	Esbjerg	ApS	50,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 500.000 kr. for kassekreditten i HD Holding World ApS, der udgør en gældsforpligtelse på 460.596 kr. pr. 31.12.2018.
